



Søren Bach Holding ApS

Lauritshøj 53
8541 Skødstrup
CVR-nr. 40981799

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Søren Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Bach Holding ApS

Lauritshøj 53

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40981799

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Søren Bach, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og besidde kapitalandel i dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 325 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(6.563)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.856	447.461
Andre finansielle omkostninger		(1.109)	(1.525)
Resultat før skat		323.747	439.373
Skat af årets resultat		1.344	1.588
Årets resultat		325.091	440.961
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		70.000	80.000
Overført resultat		255.091	360.961
Resultatdisponering		325.091	440.961

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.530.290	1.290.434
Finansielle aktiver	1	1.530.290	1.290.434
Anlægsaktiver		1.530.290	1.290.434
Tilgodehavende skat		0	6.023
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.333	121.565
Tilgodehavender		93.333	127.588
Likvide beholdninger		14.786	4.915
Omsætningsaktiver		108.119	132.503
Aktiver		1.638.409	1.422.937

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.415.290	1.160.434
Overført overskud eller underskud		5.053	4.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	80.000
Egenkapital		1.530.343	1.285.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.396	131.185
Skyldig skat		18.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser		108.066	137.685
Gældsforpligtelser		108.066	137.685
Passiver		1.638.409	1.422.937
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.160.434	4.818	80.000	1.285.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(80.000)	(80.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(75.000)	75.000	0	0
Årets resultat	0	329.856	(74.765)	70.000	325.091
Egenkapital ultimo	40.000	1.415.290	5.053	70.000	1.530.343

Udbyttet fra datterselskabet Nexus Consulting ApS på 75.000 kr. er vedtaget på generalforsamlingen umiddelbart før godkendelse af årsrapporten for Søren Bach Holding ApS, hvormed det er frigjort.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	1.250.434
Andel af årets resultat	329.856
Udbytte	(90.000)
Opskrivninger ultimo	1.490.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.530.290

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nexus Consulting ApS	Skødstrup	ApS	100

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab Nexus Consulting og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
